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Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante, podrá interponerse recurso potestativo de 
reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015 de 1 de octubre, de 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas o bien, recurso contencioso-administrativo en el plazo 
de dos meses, ante el órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

 

 

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

 

Aspirantes admitidos 

ALVAREZ HIGUERUELA, JESUS 

FONDEVILA FRANCO, PEDRO ANTONIO 

GUTIERREZ VILLALBA, FRANCISCO   
JOSE  

Convocatoria pública Capítulo VI de 18 de noviembre de 2022, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

07C140/NDI02011 ANEXO 1 

***8650** 

***8337** 

***4696** 

Concurso contrato 

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 22 de Diciembre de 2022 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2022/D/ILD/CCTO/9  

Total aspirantes admitidos: 3  

Total aspirantes excluidos: 0  

 

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

 

 

 

Incidencias 
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Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante, podrá interponerse recurso potestativo de 
reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015 de 1 de octubre, de 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas o bien, recurso contencioso-administrativo en el plazo 
de dos meses, ante el órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

 

Aspirantes admitidos 

ALFONSO MORENO, ANTONIO MANUEL 

ARANGO HERRAN, MIGUEL MAURICIO 

BELTRAN MALPICA, MARINA 

FERNANDEZ TRIVIÑO, MARIA 

GALLEGO CARRILLO, SARA 

GARCIA GARCIA, CARLOS 

GONZALEZ ORTEGA, MARIA MACARENA 

HOMET GUTIERREZ, PABLO 

LINARES TORRALVO, MARTA 

RODRIGUEZ REYES, MARTA 

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

SERRANO GRIJALVA, LILIA 

VICENTE CERA, ISAIAS 

Convocatoria pública Capítulo VI de 18 de noviembre de 2022, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

IVAGRO/NDI02012 ANEXO 2 

***6292** 

****8047* 

***0216** 

***2498** 

***7570** 

***6245** 

***0564** 

***6941** 

***7625** 

***6466** 

***2033** 

****4779* 

***8820** 

Concurso contrato 

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 22 de Diciembre de 2022 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2022/D/ILD/CCTO/9  

Total aspirantes admitidos: 13  

Total aspirantes excluidos: 0  

 

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ARANGO HERRAN, MIGUEL MAURICIO 

BELTRAN MALPICA, MARINA 

FERNANDEZ TRIVIÑO, MARIA 

GALLEGO CARRILLO, SARA 

GARCIA GARCIA, CARLOS 

GONZALEZ ORTEGA, MARIA MACARENA 

MEJIAS TELLEZ, MERCEDES 

MUÑOZ RUEDA, MARIA LUISA 

PATIÑO GÓMEZ, SAÚL 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

REINADO CORONA, LUCIA 

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

PUERTO JIMENEZ, JUAN JOSE 

Convocatoria pública Capítulo VI de 18 de noviembre de 2022, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

IVAGRO/NDI02013 ANEXO 3 

****8047* 

***0216** 

***2498** 

***7570** 

***6245** 

***0564** 

***7085** 

***6173** 

***7488** 

***0150** 

***8150** 

***2033** 

***7669** 

Concurso contrato 

No presenta Certificación   
Académica Oficial  

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 22 de Diciembre de 2022 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2022/D/ILD/CCTO/9  

Total aspirantes admitidos: 12  

Total aspirantes excluidos: 1  

 

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

 

 

Incidencias 

Incidencias 
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Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante, podrá interponerse recurso potestativo de 
reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015 de 1 de octubre, de 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas o bien, recurso contencioso-administrativo en el plazo 
de dos meses, ante el órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

 

 

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

 

Aspirantes admitidos 

ARANGO HERRAN, MIGUEL MAURICIO 

CORDOBA GIRON, LUIS JORGE 

FERNANDEZ TRIVIÑO, MARIA 

GALLEGO CARRILLO, SARA 

GARCIA GARCIA, CARLOS 

GONZALEZ ORTEGA, MARIA MACARENA 

IGLESIAS BUENO, JUAN JOSE 

MEJIAS TELLEZ, MERCEDES 

MUÑOZ RUEDA, MARIA LUISA 

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

Convocatoria pública Capítulo VI de 18 de noviembre de 2022, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

IVAGRO/NDI02014 ANEXO 4 

****8047* 

***4321** 

***2498** 

***7570** 

***6245** 

***0564** 

***0100** 

***7085** 

***6173** 

***2033** 

Concurso contrato 

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 22 de Diciembre de 2022 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2022/D/ILD/CCTO/9  

Total aspirantes admitidos: 10  

Total aspirantes excluidos: 0  

 

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

 Incidencias 
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Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante, podrá interponerse recurso potestativo de 
reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015 de 1 de octubre, de 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas o bien, recurso contencioso-administrativo en el plazo 
de dos meses, ante el órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

 

 

 

 

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

 

Aspirantes admitidos 

FERNANDEZ MORALES, ANA 

SERRANO GRIJALVA, LILIA 

Convocatoria pública Capítulo VI de 18 de noviembre de 2022, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

IVAGRO/NDI02015 ANEXO 5 

***7884** 

****4779* 

Concurso contrato 

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 22 de Diciembre de 2022 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2022/D/ILD/CCTO/9  

Total aspirantes admitidos: 2  

Total aspirantes excluidos: 0  

 

Des. plaza 

INVESTIGADOR DOCTOR TIPO 1 CAP VI 

 

 

Incidencias 
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Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante, podrá interponerse recurso potestativo de 
reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015 de 1 de octubre, de 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas o bien, recurso contencioso-administrativo en el plazo 
de dos meses, ante el órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

 

 

 

 

 

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

 

Aspirantes admitidos 

SANMARTINO ,, FLORENCIA SOLEDAD 

Convocatoria pública Capítulo VI de 18 de noviembre de 2022, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

INIBICA/NDI02016 ANEXO 6 

****1695* 

Concurso contrato 

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 22 de Diciembre de 2022 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2022/D/ILD/CCTO/9  

Total aspirantes admitidos: 1  

Total aspirantes excluidos: 0  

 

Des. plaza 

INVESTIGADOR DOCTOR TIPO 1 CAP VI 

 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO 

ALVAREZ DONCEL, CELIA 

ARANGO HERRAN, MIGUEL MAURICIO 

ASENSIO MONTESINOS, FRANCISCO 

BELTRAN MALPICA, MARINA 

CASTRO GUTIERREZ, JAIRO 

CEBALLO BLANCO, JUAN 

CEPEDA JORGE, CORAL 

DOMINGUEZ BUSTOS, ANGEL RAFAEL 

FERNANDEZ TRIVIÑO, MARIA 

FLORES ARIAS, HECTOR 

GARCIA GARCIA, CARLOS 

GARCIA GONZALEZ, ALBERTO 

GENTO ARAZOLA, PABLO 

GONÇALVES NETO, JOSE BELQUIOR 

HERMIDA ALONSO, LAURA 

MEJIAS TELLEZ, MERCEDES 

PATIÑO GÓMEZ, SAÚL 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

REINADO CORONA, LUCIA 

RODRIGUEZ GARCIA, CARLOS 

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

SARMIENTO CARBAJAL, JESICA 

SIERRA MANCHON, SILVIA ASUNCION 

PUERTO JIMENEZ, JUAN JOSE 

Convocatoria pública Capítulo VI de 18 de noviembre de 2022, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

INMAR/NDI02017 ANEXO 7 

***4326** 

***2360** 

****8047* 

***4435** 

***0216** 

***9800** 

***9923** 

***6135** 

***7292** 

***2498** 

***5566** 

***6245** 

***5291** 

***1987** 

***5093* 

***8483** 

***7085** 

***7488** 

***0150** 

***8150** 

***4419** 

***2033** 

***4858** 

***8127** 

***7669** 

Concurso contrato 

No presenta Certificación   
Académica Oficial  

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Convocatoria: 2022/D/ILD/CCTO/9  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

Incidencias 

Incidencias 
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Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante, podrá interponerse recurso potestativo de 
reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015 de 1 de octubre, de 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas o bien, recurso contencioso-administrativo en el plazo 
de dos meses, ante el órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

 

 

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

 

Convocatoria pública Capítulo VI de 18 de noviembre de 2022, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

INMAR/NDI02017 ANEXO 7 

Concurso contrato 

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 22 de Diciembre de 2022 

Plaza: Perfil 

Observaciones: 

Convocatoria: 2022/D/ILD/CCTO/9  

Total aspirantes admitidos: 24  

Total aspirantes excluidos: 1  

 

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7BWOK7AAW2RLEZQRM4LZZ7KI Fecha 22/12/2022 18:28:57

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7BWOK7AAW2RLEZQRM4LZZ7KI Página 9/21

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

 

Aspirantes admitidos 

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO 

ARANGO HERRAN, MIGUEL MAURICIO 

BELTRAN MALPICA, MARINA 

CASTRO GUTIERREZ, JAIRO 

CEBALLO BLANCO, JUAN 

CEPEDA JORGE, CORAL 

DOMINGUEZ BUSTOS, ANGEL RAFAEL 

FLORES ARIAS, HECTOR 

GARCIA GARCIA, CARLOS 

GARCIA GONZALEZ, ALBERTO 

GENTO ARAZOLA, PABLO 

GONÇALVES NETO, JOSE BELQUIOR 

HERMIDA ALONSO, LAURA 

MEJIAS TELLEZ, MERCEDES 

PATIÑO GÓMEZ, SAÚL 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

PIZARRO CISTERNAS, BÁRBARA 

REINADO CORONA, LUCIA 

RODRIGUEZ GARCIA, CARLOS 

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

SARMIENTO CARBAJAL, JESICA 

SIERRA MANCHON, SILVIA ASUNCION 

Convocatoria pública Capítulo VI de 18 de noviembre de 2022, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

INMAR/NDI02018 ANEXO 8 

***4326** 

****8047* 

***0216** 

***9800** 

***9923** 

***6135** 

***7292** 

***5566** 

***6245** 

***5291** 

***1987** 

***5093* 

***8483** 

***7085** 

***7488** 

***0150** 

****0863* 

***8150** 

***4419** 

***2033** 

***4858** 

***8127** 

Concurso contrato 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2022/D/ILD/CCTO/9  

Total aspirantes admitidos: 22  

Total aspirantes excluidos: 0  

 

Des. plaza 

TECNICO INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

 

Incidencias 
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Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante, podrá interponerse recurso potestativo de 
reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015 de 1 de octubre, de 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas o bien, recurso contencioso-administrativo en el plazo 
de dos meses, ante el órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

 

 

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

 

Convocatoria pública Capítulo VI de 18 de noviembre de 2022, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

Concurso contrato 

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 22 de Diciembre de 2022 

Convocatoria: 2022/D/ILD/CCTO/9  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

 

Aspirantes admitidos 

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO 

ALFONSO MORENO, ANTONIO MANUEL 

BELTRAN MALPICA, MARINA 

BLANCA SUJAR, ROCIO 

BORREGO SANTOS, RICARDO 

CACABELOS CACABELOS, EVA 

CASTRO GUTIERREZ, JAIRO 

CEBALLO BLANCO, JUAN 

DOMINGUEZ BUSTOS, ANGEL RAFAEL 

FERNANDEZ TRIVIÑO, MARIA 

FLORES ARIAS, HECTOR 

GARCIA GARCIA, CARLOS 

GARCIA GONZALEZ, ALBERTO 

GENTO ARAZOLA, PABLO 

GONZALEZ GONZALEZ, GALA 

HERMIDA ALONSO, LAURA 

MEJIAS TELLEZ, MERCEDES 

PATIÑO GÓMEZ, SAÚL 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

PINEDA BALBUENA, PILAR 

REINADO CORONA, LUCIA 

RODRIGUEZ RUIZ, ANGELA 

SABINO LORENZO, ALVARO 

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

SANCHEZ-GUERRERO HERNANDEZ,   
MIGUEL JORGE  

SIERRA MANCHON, SILVIA ASUNCION 

TRAPLETTI LANTI, YADA 

Convocatoria pública Capítulo VI de 18 de noviembre de 2022, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

INMAR/NDI02019 ANEXO 9 

***4326** 

***6292** 

***0216** 

***3172** 

***3689** 

***4414** 

***9800** 

***9923** 

***7292** 

***2498** 

***5566** 

***6245** 

***5291** 

***1987** 

***3870** 

***8483** 

***7085** 

***7488** 

***0150** 

***4833** 

***8150** 

***6808** 

***4802** 

***2033** 

***5280** 

***8127** 

***6404** 

Concurso contrato 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Convocatoria: 2022/D/ILD/CCTO/9  

Des. plaza 

TECNICO INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

Incidencias 
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Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante, podrá interponerse recurso potestativo de 
reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015 de 1 de octubre, de 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas o bien, recurso contencioso-administrativo en el plazo 
de dos meses, ante el órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

 

 

 

 

 

 

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

 

Aspirantes excluidos 

PUERTO JIMENEZ, JUAN JOSE 

Convocatoria pública Capítulo VI de 18 de noviembre de 2022, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

INMAR/NDI02019 ANEXO 9 

***7669** 

Concurso contrato 

No presenta Certificación   
Académica Oficial  

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 22 de Diciembre de 2022 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2022/D/ILD/CCTO/9  

Total aspirantes admitidos: 27  

Total aspirantes excluidos: 1  

 

Des. plaza 

TECNICO INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO 

ALFONSO MORENO, ANTONIO MANUEL 

ARANGO HERRAN, MIGUEL MAURICIO 

BELTRAN MALPICA, MARINA 

BLANCA SUJAR, ROCIO 

BORREGO SANTOS, RICARDO 

CASTRO GUTIERREZ, JAIRO 

CEBALLO BLANCO, JUAN 

CEPEDA JORGE, CORAL 

DOMINGUEZ BUSTOS, ANGEL RAFAEL 

FLORES ARIAS, HECTOR 

GARCIA GARCIA, CARLOS 

GARCIA GONZALEZ, ALBERTO 

GENTO ARAZOLA, PABLO 

GONÇALVES NETO, JOSE BELQUIOR 

HERMIDA ALONSO, LAURA 

MEJIAS TELLEZ, MERCEDES 

PATIÑO GÓMEZ, SAÚL 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

REINADO CORONA, LUCIA 

RODRIGUEZ GARCIA, CARLOS 

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

SARMIENTO CARBAJAL, JESICA 

SIERRA MANCHON, SILVIA ASUNCION 

PUERTO JIMENEZ, JUAN JOSE 

Convocatoria pública Capítulo VI de 18 de noviembre de 2022, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

01C138/NDI02020 ANEXO 10 

***4326** 

***6292** 

****8047* 

***0216** 

***3172** 

***3689** 

***9800** 

***9923** 

***6135** 

***7292** 

***5566** 

***6245** 

***5291** 

***1987** 

***5093* 

***8483** 

***7085** 

***7488** 

***0150** 

***8150** 

***4419** 

***2033** 

***4858** 

***8127** 

***7669** 

Concurso contrato 

No presenta Certificación   
Académica Oficial  

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Convocatoria: 2022/D/ILD/CCTO/9  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

Disca Incidencias 

Incidencias 
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Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante, podrá interponerse recurso potestativo de 
reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015 de 1 de octubre, de 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas o bien, recurso contencioso-administrativo en el plazo 
de dos meses, ante el órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

 

 

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

 

Convocatoria pública Capítulo VI de 18 de noviembre de 2022, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

01C138/NDI02020 ANEXO 10 

Concurso contrato 

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 22 de Diciembre de 2022 

Plaza: Perfil 

Observaciones: 

Convocatoria: 2022/D/ILD/CCTO/9  

Total aspirantes admitidos: 24  

Total aspirantes excluidos: 1  

 

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 
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Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante, podrá interponerse recurso potestativo de 
reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015 de 1 de octubre, de 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas o bien, recurso contencioso-administrativo en el plazo 
de dos meses, ante el órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

 

 

 

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

BELTRAN MALPICA, MARINA 

JAREÑO DORADO, JAVIER 

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

TORO VALDERAS, ANTONIO JOSE 

VILLAVERDE RAMALLO, JAVIER JESUS 

DOMINGUEZ BUSTOS, ANGEL RAFAEL 

Convocatoria pública Capítulo VI de 18 de noviembre de 2022, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

01C138/NDI02021 ANEXO 11 

***0216** 

***5600** 

***2033** 

***7969** 

***5924** 

***7292** 

Concurso contrato 

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 22 de Diciembre de 2022 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2022/D/ILD/CCTO/9  

Total aspirantes admitidos: 5  

Total aspirantes excluidos: 1  

 

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

 

 

Incidencias 

Incidencias 
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Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante, podrá interponerse recurso potestativo de 
reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015 de 1 de octubre, de 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas o bien, recurso contencioso-administrativo en el plazo 
de dos meses, ante el órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

 

 

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

 

Aspirantes admitidos 

BERMUDEZ SAUCO, MARIA 

DELGADO SEQUERA, ALEJANDRA   
CRISTINA  

GALLEGO CARRILLO, SARA 

MARISCAL RAMIREZ, PATRICIA 

MILLAN LOPEZ, ALEJANDRO 

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

Convocatoria pública Capítulo VI de 18 de noviembre de 2022, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

04C116/NDI02022 ANEXO 12 

***8159** 

***7976** 

***7570** 

***6868** 

***7622** 

***2033** 

Concurso contrato 

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 22 de Diciembre de 2022 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2022/D/ILD/CCTO/9  

Total aspirantes admitidos: 6  

Total aspirantes excluidos: 0  

 

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

 

Incidencias 
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Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante, podrá interponerse recurso potestativo de 
reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015 de 1 de octubre, de 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas o bien, recurso contencioso-administrativo en el plazo 
de dos meses, ante el órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

 

 

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

 

Convocatoria pública Capítulo VI de 18 de noviembre de 2022, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

Concurso contrato 

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 22 de Diciembre de 2022 

Convocatoria: 2022/D/ILD/CCTO/9  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO 

BELTRAN MALPICA, MARINA 

BLANCA SUJAR, ROCIO 

BORREGO SANTOS, RICARDO 

CEBALLO BLANCO, JUAN 

FERNANDEZ TRIVIÑO, MARIA 

FLORES ARIAS, HECTOR 

GALLEGO CARRILLO, SARA 

GARCIA BLANCO, LAURA 

GARCIA GARCIA, CARLOS 

GENTO ARAZOLA, PABLO 

GRAGERA GARCIA, SARAY 

KABOUCHE, RIMA 

MEJIAS TELLEZ, MERCEDES 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

REINADO CORONA, LUCIA 

ROSADO CABRAL, JUAN JESUS 

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

TRAPLETTI LANTI, YADA 

BORRALLO SOLIS, MARIA 

Convocatoria pública Capítulo VI de 18 de noviembre de 2022, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

13C138/NDI02023 ANEXO 13 

***4326** 

***0216** 

***3172** 

***3689** 

***9923** 

***2498** 

***5566** 

***7570** 

***7323** 

***6245** 

***1987** 

***0190** 

***6666** 

***7085** 

***0150** 

***8150** 

***7707** 

***2033** 

***6404** 

***4291** 

Concurso contrato 

No presenta Certificación   
Académica Oficial  

No presenta titulo solicitado  
en la convocatoria  

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2022/D/ILD/CCTO/9  

Total aspirantes admitidos: 19  

Total aspirantes excluidos: 1  

 

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

Incidencias 

Incidencias 
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Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante, podrá interponerse recurso potestativo de 
reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015 de 1 de octubre, de 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas o bien, recurso contencioso-administrativo en el plazo 
de dos meses, ante el órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

 

 

 

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

 

Aspirantes admitidos 

AHROUCH, MOHAMMADI 

RUIZ MARIN, NAZARET 

Convocatoria pública Capítulo VI de 18 de noviembre de 2022, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

13C142/NDI02024 ANEXO 14 

****5231* 

***5843** 

Concurso contrato 

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 
 

En Cadiz, 22 de Diciembre de 2022 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2022/D/ILD/CCTO/9  

Total aspirantes admitidos: 2  

Total aspirantes excluidos: 0  

 

Des. plaza 

INVESTIGADOR DOCTOR TIPO 1 

 

 

Incidencias 
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Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante, podrá interponerse recurso potestativo de 
reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015 de 1 de octubre, de 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas o bien, recurso contencioso-administrativo en el plazo 
de dos meses, ante el órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

 

 

 

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

COSSANI MORALES, GIANFRANCO 

FONDEVILA FRANCO, PEDRO ANTONIO 

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

TORO VALDERAS, ANTONIO JOSE 

JIMENEZ PEREA, MARIA 

Convocatoria pública Capítulo VI de 18 de noviembre de 2022, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

11C137/NDI02025 ANEXO 15 

***3353** 

***8337** 

***2033** 

***7969** 

***3393** 

Concurso contrato 

No presenta Certificación   
Académica Oficial  

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 22 de Diciembre de 2022 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2022/D/ILD/CCTO/9  

Total aspirantes admitidos: 4  

Total aspirantes excluidos: 1  

 

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

Incidencias 

Incidencias 
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Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante, podrá interponerse recurso potestativo de 
reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015 de 1 de octubre, de 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas o bien, recurso contencioso-administrativo en el plazo 
de dos meses, ante el órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

 

 

 

 

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

 

Aspirantes admitidos 

FONDEVILA FRANCO, PEDRO ANTONIO 

RUIZ MARIN, NAZARET 

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA 

TORO VALDERAS, ANTONIO JOSE 

Convocatoria pública Capítulo VI de 18 de noviembre de 2022, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

01C143/NDI02026 ANEXO 16 

***8337** 

***5843** 

***2033** 

***7969** 

Concurso contrato 

Vicerrector/a de Política Científica y 
Tecnologíca 

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ 

En Cadiz, 22 de Diciembre de 2022 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2022/D/ILD/CCTO/9  

Total aspirantes admitidos: 4  

Total aspirantes excluidos: 0  

 

Des. plaza 

TECNICO INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

Incidencias 

 

 

 

 


